
HP MI pārvaldības principi 

Uzņēmumā HP mēs izmantojam mākslīgā intelekta (MI) spēku, lai izstrādātu produktus un risinājumus, kas 

iedvesmo inovācijas un rada pozitīvu atšķirību pasaulē. Mūsu MI pārvaldības principi, kas stingri sakņojas  

HP Way vērtībās, iemieso mūsu tālredzīgo pieeju atbildīgai, ētiskai un izdevīgai MI izstrādei un lietošanai.  

Lai gan mēs apzināmies aizraujošo un šķietami nebeidzamo MI potenciālu, mēs saprotam savu atbildību 

nodrošināt, lai visi mūsu MI produkti un risinājumi tiktu izstrādāti un ieviesti, ievērojot šos svarīgos principus. 

HP MI pārvaldības principi  
 

Uzticība un 
cieņa 

• Pārskatāmības uzturēšana tajā, kā HP MI iespējotie produkti un risinājumi ir izstrādāti, funkcionē un kā pieņem 

lēmumus, un uzticības veicināšana ar klientiem, darbiniekiem un citām ieinteresētajām pusēm 

• Stingrāko standartu uzturēšana datu konfidencialitātei, nodrošinot to, ka personas dati tiek apkopoti un izmantoti, 

tas tiek darīts ar godu, cieņu pret personām un viņu tiesībām un saskaņā ar visiem saistošajiem tiesību aktiem un 

noteikumiem 

Drošība 
• Nodrošināšana, ka produkti un risinājumi ir uzticami, darbojas, kā paredzēts, un ir paredzēti, lai novērstu kaitējumu 

• Stingras drošības kontroles pasākumu un citu pasākumu ieviešana, lai aizsargātu MI sistēmas un saistītos datus 

no nesankcionētas piekļuves un ļaunprātīgas izmantošanas 

Godīgums un 
uzticamība 

• Centieni novērst aizspriedumus, diskrimināciju un ar to saistīto ietekmi produktos un risinājumos, kuros iespējots MI, 

ar mērķi veicināt labāku iekļaušanu un pārstāvību visās demogrāfiskajās grupās 

• Pastāvīga mūsu ar MI saistītās prakses pilnveidošana, lai paredzētu un risinātu jaunās ētiskās problēmas 

Inovācijas un 
IP aizsardzība 

• MI iespējotu produktu un risinājumu, kas palīdz klientiem risināt reālās pasaules izaicinājumus izstrāde 

• Nodrošināšana, ka esošās intelektuālā īpašuma tiesības tiek ņemtas vērā un ievērotas, izmantojot un izstrādājot 

MI atbalstītus produktus un risinājumus, tādējādi palielinot uzticēšanos un paļāvību HP jauninājumiem 

Iesaiste un  
izglītība 

• Vispārīgs atbalsts politikām un noteikumiem visā pasaulē, kas veicina atbildīgu, ētisku un izdevīgu MI izstrādi 

un izmantošanu 

• Regulāra HP darbinieku apmācība un izglītošana par šiem principiem un galvenajām attīstības tendencēm 

atbildīgā, ētiskā un izdevīgā uz MI atbalstītu produktu un risinājumu izmantošanā 

 


